

Årsredovisning

för

Malmrosströmshaga AB

556862-8480

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Malmros, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Malmrosströmshaga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom ekonomi och fastighetsbranschen samt inom ledningsfrågor. Bolaget förvaltar även aktier i noterade och onoterade företag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	321	24	28	5
Resultat efter finansiella poster	431	185	-131	3 403
Soliditet (%)	90	93	79	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 1 213,60 % då kundunderlaget för konsultationer inom ekonomi och fastighetsbranschen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 149 608	194 371	2 393 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 371	-194 371	0
Årets resultat			290 339	290 339
Belopp vid årets utgång	50 000	2 343 979	290 339	2 684 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 343 979
årets vinst	290 339
	2 634 318
disponeras så att i ny räkning överföres	2 634 318
	2 634 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		321 233	24 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		321 233	24 454

Rörelsekostnader

2

Övriga externa kostnader		-23 761	-18 614
Personalkostnader		-16 076	-14 832
Summa rörelsekostnader		-39 837	-33 446
Rörelseresultat		281 396	-8 992

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	-16 386
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	213 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3 275
Summa finansiella poster		150 064	193 720
Resultat efter finansiella poster		431 460	184 728

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-63 167	13 219
Summa bokslutsdispositioner		-63 167	13 219
Resultat före skatt		368 293	197 947

Skatter

Skatt på årets resultat		-77 954	-3 576
Årets resultat		290 339	194 371

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 260 286	2 860 306
Andra långfristiga fordringar	5	496 906	568 906
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 769 692	3 441 712
Summa anläggningstillgångar		3 769 692	3 441 712

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag		350 000	110 000
Övriga fordringar		52	2 140
Summa kortfristiga fordringar		350 052	112 140

Kassa och bank

Kassa och bank		53 352	124 771
Summa kassa och bank		53 352	124 771
Summa omsättningstillgångar		403 404	236 911

SUMMA TILLGÅNGAR

4 173 096

3 678 623

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000 50 000

Summa bundet eget kapital 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2 343 979 2 149 608

Årets resultat 290 339 194 371

Summa fritt eget kapital 2 634 318 2 343 979

Summa eget kapital 2 684 318 2 393 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 1 336 000 1 272 833

Summa obeskattade reserver 1 336 000 1 272 833

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 72 289 0

Övriga skulder 74 489 5 811

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 000 6 000

Summa kortfristiga skulder 152 778 11 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 173 096

3 678 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 860 306	1 896 586
Inköp	399 980	983 856
Försäljningar	0	-20 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 260 286	2 860 306
Utgående redovisat värde	3 260 286	2 860 306

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring utan direktpension.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 455	579 455
Avgående fordringar	-72 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 455	579 455
Ingående nedskrivningar	-10 549	-223 930
Återförda nedskrivningar	0	213 381
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 549	-10 549
Utgående redovisat värde	496 906	568 906

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

Nils Malmros
Nils Malmros
Styrelseledamot